CoglA 1o

SETTORE N.

PROPOSTA N.__ © 5

Repertorio n° 02

pata 72. 0/. /7\ DATA >‘?l/06l/?,©(k

COMUNE DI PARTINICO

LIBERO CONSORZIO DI PALERMO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL

COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N° O Z OGGETTO | Costituzione in giudizio innanzi al Tribunale Civile di
Palermo avverso atto di citazione della Sig.ra Z. K.,
del Registro per risarcimento danni fisici.
Nomina Legale
Data 22 - 06 ’W%—
Parte riservata alla Ragioneria NOTE
Bilancio - ATTO n.
Missione Programma
Titolo Macroaggregato
Capitolo

L’anno duemila, B’T@DM il giorno }\(@Lbﬁo//l/li del

mese di ey alle ore g”z 39 npella sala delle

adunanze del Q)onﬁlne, il Commissario Straordinario del Comune
di Partinico, Ing. Maurizio Agnese, nominato con Decreto del
Presidente della Regione n. 554/gab del 31 maggio 2017 , con
Passistenza del Segretario Generale D.ssa Antonella Spataro, ha

adottato la seguente deliberazione:



Vista la superiore proposta si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica (art. 12.
LR. N.30/00).

Partinico, li Il Responsabile del Settore Seg eteria Generale

Rag. C Wa Concone
/l/u

A\

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Assunti i poteri della Giunta Municipale

-VISTA la superiore proposta di Deliberazione, corredata dai relativi pareri
previsti dalla  vigente normativa;

- RITENUTO  opportuno provvedere in merito;

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione.
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Assunti i poteri della Giunta Municipale

DELIBERA

Dichiarare la presente Inmediatamente Esecutiva.



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Ing. Maurizio Agmese -

TINBRO \ AF

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che

copia del presente verbale viene pubblicato il giorno j_‘% - Q0 - ?/Q'Hi all’Albo

Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio Il Messo Comunale IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

- CHE la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

[] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste
di invio al controllo (Art. 12, comma 1, LR. 44/91);

k{Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, Comma 2, L.R. n°44/91);
U

- 1L, SEGRETARIO GENERALE

Dal Municipio Igﬁ - @6 ) Mi « 4 " D.ssa Aptonella Spata/\‘




